
Vi søger en sygeplejerske til plejehjemmet Kildevang

Er du sygeplejerske - og har du lyst til at sætte dit præg i en Eden alternative kultur, så er det dig vi
søger! 
Vi søger en engageret sygeplejerske, du skal have lyst og faglighed til, sammen med os, at skabe
de bedste rammer for et godt liv for vores beboere på Kildevang. Hos os er beboernes livskvalitet
og selvbestemmelse omdrejningspunktet for arbejdet, hvilket betyder at det er vigtigt at du har
hjertet på det rette sted. 
Vi er et Eden registreret hjem - 
hvor vi har arbejdet efter Eden Alternative © filosofien i 11 år. Vi har et levende hus, hvor livet er
værd at leve. Her er plads til forskellighed og et personligt islæt. Her er dyr, planter, børn,
spontanitet og medmenneskelighed en integreret del af hverdagen i hjemmet. Hos os skal det være
et hjem, hvor det er rart at være. 
Vi ser ikke os selv som en institution men som et hjem, hvor vi lever det gode hverdagsliv sammen
med beboerne. 
Hos os bor der 23 beboere og der en 1 korttidsplads.
Vi er sammen om at udføre grundlæggende sygepleje med et forebyggende - og
sundhedsfremmende blik, hvor der er fokus på beboernes ønsker og selvbestemmelse -helt i tråd
med den nye ældrelov.
Vi har fokus på relationen og at det er i fællesskabet vi lykkes.
 
Din profil:
Vi lægger vægt på, at du:

Brænder for at arbejde med det geriatriske speciale og har lyst til at gøre en forskel for vores

ældre beboere i deres hverdagsliv.

●

Har lyst til at være en del af et tværfagligt team, som værdsætter det gode samarbejde.●

Er god til at se sammenhænge og kan indgå i opgaveløsningen tæt på beboeren●

Har en imødekommende tilgang til beboeren, pårørende og kollegaer med empati, tolerance

og positiv undren.

●

Du oplever det naturligt at samarbejde, uddelegere, vejlede og sparre med assistenter,

hjælper og diverse elever samt mono-og tværfaglige samarbejdspartnere

●

Du har lyst til at være rollemodel og til at have det sygeplejefaglige medansvar.●

Kan lide at have mange bolde i luften og formår at bevare overblikket og arbejde struktureret.●

Du har naturligvis andre gode personlige- og professionelle kvaliteter og kompetencer, som vi

glæder os til at høre om og ikke mindst opleve.

●

Derfor skal vælge os:
Du skal vælge os, fordi du gerne vil være en del af et velfungerende hus, der er fyldt med skønne
beboere og deres familier, dygtige kollegaer og vi har en god stemning i huset.
Du har sparring med en sygeplejerske kollega i huset, som også er planlægger. 
Vi er gode til de faglige snakke og villige til at lytte- og til at lære af hinanden. 
Vi elsker de daglige stjernestunder med beboerne.
Der er høj grad af frihed under ansvar, meget få weekender og helligdage i distriktet.
Du har monofaglige distriktsmøder og temadage i den fælles sygeplejegruppe.
Vi har fokus på de gode relationer, den gode indflytning, det gode hverdagsliv.
Vi har arbejdsmiljø og trivsel i fokus. Vi nyder de gode grin imellem kollegaer.
Vi anvender triagering, personcentreret omsorg og har gang i forbedringsteamet, som du bliver en
del af.
Du vil stifte bekendtskab med mange mono-og tværfaglige samarbejdspartnere såvel som intern
som eksternt. Vi har bla et rigtigt godt samarbejde med vores huslæger, demenskoordinator,
diætist, Akutteamet, APN sygeplejersken og områdets øvrige sygeplejersker m.fl. 
Vi bruger Cura og arbejder efter forløbsmodellen.
Du skal vælge os, fordi du brænder for at være med til at videreudvikle den faglige kvalitet her på
Kildevang.
Letbanen og bus holder lige ved døren

Vi glæder os rigtig meget til at hilse på dig 
 
Plejehjemmet Kildevang ligger midt i Mårslet og er en del af Område Syd. 
Adressen er:
Langballevej 3A, 8320 Mårslet
Hvis du vil vide mere:
Er du meget velkommen til at kontakte
Forstander Birgit Wienke



tlf. 29 20 96 51
mail: bwj@aarhus.dk 
Vi har altid kaffe på kanden og er klar på en rundvisning.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er onsdag d. 29. april 2026
Stillingen ønskes tiltrådt d. 1. juni  2026 eller efter aftale
Ugentligt timeantal: fuldtid

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende,

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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